
SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 14u30 poorten : start : 0

1ste loop : 15u30 13 aankomst : 0

2de loop : 17u30 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 27/09/2014 startrecht : xx FIS-par.= 620

aantal deeln. : 33 aankomstr: xx penaliteit = 0,40

V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 37 Elskens Jana yet 1995 U21 111,51 12.51 13.20 25.71 0,00 0,40 1 3 1

2 23 Floré Veronique ast 1998 U21 24,35 12.96 12.93 25.89 4,34 4,74 3 1 2

3 21 Kempenaers Elle ast 1998 U21 0,00 12.80 13.10 25.90 4,58 4,98 2 2 3

4 31 Mollin Axelle cas 2001 U14 8,26 12.97 13.47 26.44 17,60 18,00 4 4 4

5 33 Roggeman Sara ast 2001 U14 67,11 13.39 13.67 27.06 32,56 32,96 5 5 5

6 26 Van Stevens Nele zon 1986 Sen 8,92 13.74 13.95 27.69 47,75 48,15 8 6 6

7 34 Van Dijck Lauke zon 1997 U21 21,86 13.61 14.11 27.72 48,47 48,87 7 7 7

8 30 Schelfhaut Ilana snv 2000 U16 55,48 13.59 14.31 27.90 52,81 53,21 6 9 8

9 29 Boeckstens Xandrina ast 1997 U21 44,26 13.87 14.19 28.06 56,67 57,07 9 8 9

10 32 Boon Jana zon 1998 U21 53,15 14.09 14.32 28.41 65,11 65,51 10 11 10

11 22 Smet Evelyn zon 1990 Sen 66,61 14.18 14.76 28.94 77,89 78,29 11 14 12

12 6 Van Puyvelde Naya snv 2005 U10 84,49 14.62 14.32 28.94 77,89 78,29 14 11 12

13 27 Kerkhofs Nore snv 2004 U12 67,21 14.38 14.67 29.05 80,54 80,94 12 13 13

14 35 Caremans Jana zon 2002 U14 97,11 14.53 14.62 29.15 82,96 83,36 13 12 14

15 20 Bourbon Stien snv 1998 U21 52,82 15.61 15.13 30.74 121,30 121,70 18 15 15

16 25 Boon Kato zon 2000 U16 80,99 15.25 15.96 31.21 132,63 133,03 15 18 16

17 41 Boumans Mayté snv 2003 U12 169,53 15.50 15.89 31.39 136,97 137,37 16 17 17

18 24 Thys Kato zon 2000 U16 58,54 15.59 16.20 31.79 146,62 147,02 17 19 18

19 28 De Deckere Merel ast 1999 U16 77,98 16.01 15.88 31.89 149,03 149,43 19 16 19

20 39 Van Eeckhoven Julie asp 2003 U12 147,08 16.68 16.52 33.20 180,62 181,02 21 20 20

21 36 Vanherck Stephanie ast 1999 U16 97,85 16.59 17.20 33.79 194,85 195,25 20 23 21

22 4 Vandeweyer Lisa snv 2005 U10 252,86 17.40 16.79 34.19 204,50 204,90 22 21 22

23 40 De Deckere Saartje ast 2002 U14 152,50 17.48 16.92 34.40 209,56 209,96 24 22 23

24 38 Spoelders Noa asp 2003 U12 128,42 17.42 17.58 35.00 224,03 224,43 23 24 24

25 44 Mallaerts Wendy ast 1974 Mas 247,17 18.39 18.91 37.30 279,49 279,89 25 27 25

26 46 Thijs Yuna zon 2000 U16 312,57 19.43 18.49 37.92 294,45 294,85 27 26 26

27 1 Appels Anse snv 2008 U10 362,28 19.10 19.40 38.50 308,43 308,83 26 28 27

28 5 Malfet Lara zon 2005 U10 246,86 20.25 19.96 40.21 349,67 350,07 30 29 28

29 45 Verheyden Lutgarde zon 1958 Mas 274,42 19.74 21.16 40.90 366,31 366,71 28 30 29

30 3 Hermans Sam zon 2005 U10 259,69 20.04 22.94 42.98 416,47 416,87 29 31 30

31 43 Van Hassel Maïté zon 2004 U12 204,94 DNF 17.86 DNF ######## ####### 33 25 33

32 42 Vandevelde Zoé cas 1996 U21 203,42 DNS DNS DNS ######## ####### 33 33 33

33 2 Spoelders Alex asp 2005 U10 318,90 DNS DNS DNS ######## ####### 33 33 33



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 14u30 poorten : start : 0

1ste loop : 15u30 13 aankomst : 0

2de loop : 17u30 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 27/09/2014 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 33 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

12 6 Van Puyvelde Naya snv 2005 U10 84,49 14.62 14.32 28.94 77,89

22 4 Vandeweyer Lisa snv 2005 U10 252,86 17.40 16.79 34.19 204,50

27 1 Appels Anse snv 2008 U10 362,28 19.10 19.40 38.50 308,43

28 5 Malfet Lara zon 2005 U10 246,86 20.25 19.96 40.21 349,67

30 3 Hermans Sam zon 2005 U10 259,69 20.04 22.94 42.98 416,47

33 2 Spoelders Alex asp 2005 U10 318,90 DNS DNS DNS ########

13 27 Kerkhofs Nore snv 2004 U12 67,21 14.38 14.67 29.05 80,54

17 41 Boumans Mayté snv 2003 U12 169,53 15.50 15.89 31.39 136,97

20 39 Van Eeckhoven Julie asp 2003 U12 147,08 16.68 16.52 33.20 180,62

24 38 Spoelders Noa asp 2003 U12 128,42 17.42 17.58 35.00 224,03

31 43 Van Hassel Maïté zon 2004 U12 204,94 DNF 17.86 DNF ########

4 31 Mollin Axelle cas 2001 U14 8,26 12.97 13.47 26.44 17,60

5 33 Roggeman Sara ast 2001 U14 67,11 13.39 13.67 27.06 32,56

14 35 Caremans Jana zon 2002 U14 97,11 14.53 14.62 29.15 82,96

23 40 De Deckere Saartje ast 2002 U14 152,50 17.48 16.92 34.40 209,56

8 30 Schelfhaut Ilana snv 2000 U16 55,48 13.59 14.31 27.90 52,81

16 25 Boon Kato zon 2000 U16 80,99 15.25 15.96 31.21 132,63

18 24 Thys Kato zon 2000 U16 58,54 15.59 16.20 31.79 146,62

19 28 De Deckere Merel ast 1999 U16 77,98 16.01 15.88 31.89 149,03

21 36 Vanherck Stephanie ast 1999 U16 97,85 16.59 17.20 33.79 194,85

26 46 Thijs Yuna zon 2000 U16 312,57 19.43 18.49 37.92 294,45

1 37 Elskens Jana yet 1995 U21 111,51 12.51 13.20 25.71 0,00

2 23 Floré Veronique ast 1998 U21 24,35 12.96 12.93 25.89 4,34

3 21 Kempenaers Elle ast 1998 U21 0,00 12.80 13.10 25.90 4,58

7 34 Van Dijck Lauke zon 1997 U21 21,86 13.61 14.11 27.72 48,47

9 29 Boeckstens Xandrina ast 1997 U21 44,26 13.87 14.19 28.06 56,67

10 32 Boon Jana zon 1998 U21 53,15 14.09 14.32 28.41 65,11

15 20 Bourbon Stien snv 1998 U21 52,82 15.61 15.13 30.74 121,30

32 42 Vandevelde Zoé cas 1996 U21 203,42 DNS DNS DNS ########

6 26 Van Stevens Nele zon 1986 Sen 8,92 13.74 13.95 27.69 47,75

11 22 Smet Evelyn zon 1990 Sen 66,61 14.18 14.76 28.94 77,89

25 44 Mallaerts Wendy ast 1974 Mas 247,17 18.39 18.91 37.30 279,49

29 45 Verheyden Lutgarde zon 1958 Mas 274,42 19.74 21.16 40.90 366,31



SVV YETI SL HEREN
piste : Yeti

verkenning : 14u30 poorten : start : 0

1ste loop : 15u30 13 aankomst : 0

2de loop : 17u30 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : ######## startrecht : xx FIS-par.= 620

aantal deeln. : 65 aankomstr: xx penaliteit = 28,41

V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 54 Boeckstens Sebastian ast 1995 U21 34,00 12.33 12.80 25.13 0,00 28,41 4 1 1

2 56 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 37,59 12.42 12.89 25.31 4,44 32,85 7 3 2

3 60 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 40,66 12.55 12.93 25.48 8,64 37,05 8 4 3

4 57 Kempenaers Kristof ast 1992 Sen 49,09 12.39 13.26 25.65 12,83 41,24 6 5 4

5 51 De Cock Timothy cas 1991 Sen 42,69 12.22 13.62 25.84 17,52 45,93 3 8 5

6 55 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 95,84 12.73 13.38 26.11 24,18 52,59 10 6 6

7 64 Mertens Mats zon 1997 U21 39,96 12.75 13.40 26.15 25,17 53,58 11 7 7

8 103 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 *** 12.77 13.81 26.58 35,77 64,18 12 11 8

9 58 Dom Robbe cas 2000 U16 102,73 13.33 13.80 27.13 49,34 77,75 13 10 9

10 69 Heremans Paul zon 1997 U21 115,94 13.67 13.71 27.38 55,51 83,92 14 9 10

11 102 De Hondt Ken asp 1981 Mas 999,00 13.75 13.98 27.73 64,15 92,56 15 13 11

12 62 Vandevelde Théo cas 1998 U21 55,84 13.84 13.95 27.79 65,63 94,04 16 12 12

13 71 Van Eeckhoven Thomas asp 2000 U16 122,44 14.08 14.13 28.21 75,99 104,40 19 14 13

14 59 Rutten Victor cas 1999 U16 90,32 13.91 14.37 28.28 77,72 106,13 17 16 14

15 104 Dure Ruben ast U21 147,70 14.25 14.32 28.57 84,87 113,28 20 15 15

16 65 De Decker Yoeri cas 2000 U16 106,56 13.93 14.67 28.60 85,61 114,02 18 20 16

17 73 Jacobs Tristan cas 2002 U14 128,16 14.26 14.45 28.71 88,32 116,73 21 17 17

18 67 De Knock Josse yet 1996 U21 112,92 14.32 14.68 29.00 95,48 123,89 22 21 18

19 50 Dewit Warre cas 2002 U14 101,53 14.76 14.48 29.24 101,40 129,81 29 18 19

20 77 Kuylen Nando cas 2004 U12 154,39 14.52 14.80 29.32 103,37 131,78 24 23 20

21 66 Claes Justin zon 2000 U16 112,84 14.66 14.74 29.40 105,35 133,76 26 22 21

22 70 Vandevelde Franklin cas 2003 U12 116,98 14.86 14.85 29.71 113,00 141,41 30 24 22

23 80 Vervloet Mattiece zon 2004 U12 163,88 14.56 15.29 29.85 116,45 144,86 25 28 23

24 83 Dirckx Roel zon 1999 U16 181,13 14.75 15.28 30.03 120,89 149,30 28 26 24

25 78 Baeten Viktor snv 2002 U14 156,31 14.94 15.40 30.34 128,54 156,95 31 29 25

26 82 Bruers Quillan asp 2002 U14 181,01 15.20 15.29 30.49 132,24 160,65 32 28 26

27 79 Cools Liam ast 2000 U16 157,54 15.58 15.08 30.66 136,43 164,84 35 25 27

28 16 Smet Christophe cas 2005 U10 279,26 15.25 15.98 31.23 150,50 178,91 33 33 28

29 84 Craenen Gerry yet 1956 Mas 213,91 15.55 15.82 31.37 153,95 182,36 34 31 29

30 76 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 146,18 15.81 15.83 31.64 160,61 189,02 37 32 30

31 86 Tinck Stefan zon 1984 Mas 237,46 15.83 16.19 32.02 169,99 198,40 38 34 31

32 81 Van Stevens Dirk zon 1953 Mas 163,99 15.87 16.84 32.71 187,01 215,42 39 38 32

33 96 Elskens Hans yet 1968 Mas 282,57 16.27 16.76 33.03 194,91 223,32 40 36 33

34 97 Maes Keano zon 2004 U12 283,86 16.35 16.86 33.21 199,35 227,76 41 39 34

35 85 Cools Xander ast 2003 U12 233,30 16.69 16.55 33.24 200,09 228,50 42 35 35

36 95 Koerber Seth zon 2001 U14 278,17 16.75 16.81 33.56 207,98 236,39 43 37 36

37 92 Joosens Brent asp 2001 U14 264,99 16.80 17.18 33.98 218,34 246,75 44 40 37

38 91 Brandt Djacomo zon 2004 U12 255,92 16.97 17.51 34.48 230,68 259,09 45 42 38

39 87 Decloedt Alain zon 1968 Mas 237,97 17.63 17.37 35.00 243,51 271,92 48 41 39

40 88 Maas Jentse zon 2002 U14 242,35 17.34 18.29 35.63 259,05 287,46 46 45 40

41 13 Van Eeckhoven Alexander asp 2005 U10 311,79 17.53 18.28 35.81 263,49 291,90 47 44 41

42 98 Van De Ven Thomas zon 2001 U14 308,10 18.13 18.13 36.26 274,60 303,01 51 43 42

43 15 Baeten Emiel snv 2005 U10 284,10 18.02 18.35 36.37 277,31 305,72 50 46 43

44 99 Brants Eddy asp 1961 Mas 327,18 18.45 19.31 37.76 311,60 340,01 52 48 44

45 100 Bosmans Vince yet 1999 U16 417,82 18.59 20.27 38.86 338,74 367,15 53 49 46

46 14 Maas Yorrit zon 2005 U10 301,72 19.63 19.23 38.86 338,74 367,15 54 47 46

47 101 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 427,51 19.99 21.12 41.11 394,25 422,66 56 50 47

48 11 Appels Seppe snv 2005 U10 505,97 21.54 21.94 43.48 452,73 481,14 57 51 48

49 9 Gurny Brent zon 2005 U10 *** 22.74 22.79 45.53 503,30 531,71 59 52 49

50 8 Dusart Victorius yet 2007 U10 *** 22.65 23.57 46.22 520,33 548,74 58 53 50



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

51 7 Bellens Siebe zon 2008 U10 *** 24.46 24.69 49.15 592,61 621,02 60 54 51

52 89 Vlaeymans Kevin zon 1999 U16 244,70 17.71 59.80 77.51 1292,30 1320,71 49 56 52

53 93 Vandenbroucke Robbe yet 2000 U16 271,53 DNF 15.67 DNF ######## ####### 65 30 65

54 68 Craenen Niels yet 1985 Sen 115,81 12.64 DNF DNF ######## ####### 9 65 65

55 61 Greefs Sam snv 1995 U21 24,87 12.36 DNF DNF ######## ####### 5 65 65

56 94 Hanssens Tibo yet 2001 U14 274,22 DNS DNS DNS ######## ####### 65 65 65

57 90 De Brauwer Niels asp 2002 U14 247,69 15.67 DSQ DSQ ######## ####### 36 65 65

58 75 Lammens Steven sst 1969 Mas 136,13 14.39 DSQ DSQ ######## ####### 23 65 65

59 74 Delaude Allan yet 1998 U21 130,09 DSQ 14.63 DSQ ######## ####### 65 19 65

60 72 Decloedt Olivier zon 1998 U21 127,50 14.73 DSQ DSQ ######## ####### 27 65 65

61 63 Cuijl Bjorn yet 1986 Sen 71,04 12.11 DSQ DSQ ######## ####### 2 65 65

62 53 Patteet Giovanni zon 1998 U21 61,63 DSQ 12.87 DSQ ######## ####### 65 2 65

63 52 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 8,56 11.75 DSQ DSQ ######## ####### 1 65 65

64 12 Appels Siebe snv 2007 U10 390,23 DSQ 50.33 DSQ ######## ####### 65 55 65

65 10 Vandeweyer Matisse snv 2007 U10 512,86 19.76 DSQ DSQ ######## ####### 55 65 65



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL HEREN
piste : Yeti

verkenning : 14u30 poorten : start : 0

1ste loop : 15u30 13 aankomst : 0

2de loop : 17u30 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : ######## startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 65 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

28 16 Smet Christophe cas 2005 U10 279,26 15.25 15.98 31.23 150,50

41 13 Van Eeckhoven Alexander asp 2005 U10 311,79 17.53 18.28 35.81 263,49

43 15 Baeten Emiel snv 2005 U10 284,10 18.02 18.35 36.37 277,31

46 14 Maas Yorrit zon 2005 U10 301,72 19.63 19.23 38.86 338,74

48 11 Appels Seppe snv 2005 U10 505,97 21.54 21.94 43.48 452,73

49 9 Gurny Brent zon 2005 U10 *** 22.74 22.79 45.53 503,30

50 8 Dusart Victorius yet 2007 U10 *** 22.65 23.57 46.22 520,33

51 7 Bellens Siebe zon 2008 U10 *** 24.46 24.69 49.15 592,61

64 12 Appels Siebe snv 2007 U10 390,23 DSQ 50.33 DSQ ########

65 10 Vandeweyer Matisse snv 2007 U10 512,86 19.76 DSQ DSQ ########

20 77 Kuylen Nando cas 2004 U12 154,39 14.52 14.80 29.32 103,37

22 70 Vandevelde Franklin cas 2003 U12 116,98 14.86 14.85 29.71 113,00

23 80 Vervloet Mattiece zon 2004 U12 163,88 14.56 15.29 29.85 116,45

34 97 Maes Keano zon 2004 U12 283,86 16.35 16.86 33.21 199,35

35 85 Cools Xander ast 2003 U12 233,30 16.69 16.55 33.24 200,09

38 91 Brandt Djacomo zon 2004 U12 255,92 16.97 17.51 34.48 230,68

17 73 Jacobs Tristan cas 2002 U14 128,16 14.26 14.45 28.71 88,32

19 50 Dewit Warre cas 2002 U14 101,53 14.76 14.48 29.24 101,40

25 78 Baeten Viktor snv 2002 U14 156,31 14.94 15.40 30.34 128,54

26 82 Bruers Quillan asp 2002 U14 181,01 15.20 15.29 30.49 132,24

36 95 Koerber Seth zon 2001 U14 278,17 16.75 16.81 33.56 207,98

37 92 Joosens Brent asp 2001 U14 264,99 16.80 17.18 33.98 218,34

40 88 Maas Jentse zon 2002 U14 242,35 17.34 18.29 35.63 259,05

42 98 Van De Ven Thomas zon 2001 U14 308,10 18.13 18.13 36.26 274,60

56 94 Hanssens Tibo yet 2001 U14 274,22 DNS DNS DNS ########

57 90 De Brauwer Niels asp 2002 U14 247,69 15.67 DSQ DSQ ########

9 58 Dom Robbe cas 2000 U16 102,73 13.33 13.80 27.13 49,34

13 71 Van Eeckhoven Thomas asp 2000 U16 122,44 14.08 14.13 28.21 75,99

14 59 Rutten Victor cas 1999 U16 90,32 13.91 14.37 28.28 77,72

16 65 De Decker Yoeri cas 2000 U16 106,56 13.93 14.67 28.60 85,61

21 66 Claes Justin zon 2000 U16 112,84 14.66 14.74 29.40 105,35

24 83 Dirckx Roel zon 1999 U16 181,13 14.75 15.28 30.03 120,89

27 79 Cools Liam ast 2000 U16 157,54 15.58 15.08 30.66 136,43

45 100 Bosmans Vince yet 1999 U16 417,82 18.59 20.27 38.86 338,74

52 89 Vlaeymans Kevin zon 1999 U16 244,70 17.71 59.80 77.51 1292,30

53 93 Vandenbroucke Robbe yet 2000 U16 271,53 DNF 15.67 DNF ########

1 54 Boeckstens Sebastian ast 1995 U21 34,00 12.33 12.80 25.13 0,00

2 56 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 37,59 12.42 12.89 25.31 4,44

7 64 Mertens Mats zon 1997 U21 39,96 12.75 13.40 26.15 25,17

8 103 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 *** 12.77 13.81 26.58 35,77

10 69 Heremans Paul zon 1997 U21 115,94 13.67 13.71 27.38 55,51

12 62 Vandevelde Théo cas 1998 U21 55,84 13.84 13.95 27.79 65,63

15 104 Dure Ruben ast U21 147,70 14.25 14.32 28.57 84,87

18 67 De Knock Josse yet 1996 U21 112,92 14.32 14.68 29.00 95,48

30 76 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 146,18 15.81 15.83 31.64 160,61

55 61 Greefs Sam snv 1995 U21 24,87 12.36 DNF DNF ########

59 74 Delaude Allan yet 1998 U21 130,09 DSQ 14.63 DSQ ########

60 72 Decloedt Olivier zon 1998 U21 127,50 14.73 DSQ DSQ ########

62 53 Patteet Giovanni zon 1998 U21 61,63 DSQ 12.87 DSQ ########

3 60 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 40,66 12.55 12.93 25.48 8,64



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

4 57 Kempenaers Kristof ast 1992 Sen 49,09 12.39 13.26 25.65 12,83

5 51 De Cock Timothy cas 1991 Sen 42,69 12.22 13.62 25.84 17,52

6 55 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 95,84 12.73 13.38 26.11 24,18

54 68 Craenen Niels yet 1985 Sen 115,81 12.64 DNF DNF ########

61 63 Cuijl Bjorn yet 1986 Sen 71,04 12.11 DSQ DSQ ########

63 52 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 8,56 11.75 DSQ DSQ ########

11 102 De Hondt Ken asp 1981 Mas 999,00 13.75 13.98 27.73 64,15

29 84 Craenen Gerry yet 1956 Mas 213,91 15.55 15.82 31.37 153,95

31 86 Tinck Stefan zon 1984 Mas 237,46 15.83 16.19 32.02 169,99

32 81 Van Stevens Dirk zon 1953 Mas 163,99 15.87 16.84 32.71 187,01

33 96 Elskens Hans yet 1968 Mas 282,57 16.27 16.76 33.03 194,91

39 87 Decloedt Alain zon 1968 Mas 237,97 17.63 17.37 35.00 243,51

44 99 Brants Eddy asp 1961 Mas 327,18 18.45 19.31 37.76 311,60

47 101 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 427,51 19.99 21.12 41.11 394,25

58 75 Lammens Steven sst 1969 Mas 136,13 14.39 DSQ DSQ ########


